
БРОЈ ЗАКОНСКИ ОСНОВ

ТДПТУ ВИНАРИЈА-ОХРИД - ДОО ОХРИД 45 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРСКА ВИЗБА ПОВАРДАРИЕ НЕГОТИНО 151 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ С.ВАСИЛЕВО 34 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ШТИП 59 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ПИВКА НЕГОТИНО 10 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

СКОВИН АД СКОПЈЕ 115 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРСКА ВИЗБА БОВИН НЕГОТИНО 65 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДЗПТ ЦРВЕНИ БРЕГОВИ -АД С. ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

В.В ЃОРГО КОМЕРЦ ДООЕЛ КУМАНОВО 12 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА ГРКОВ С.КРЊЕВО КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ЕЗИМИТ ВИНО ШТИП 81 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ТИКВЕШ АД СКОПЈЕ 372 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДООЕЛ “ПИРГАН“ ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ ШТИП ПОД.СВ.НИКОЛЕ 9 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДАЛВИНА ДООЕЛ С.ХАМЗАЛИ-БОСИЛОВО 51 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА СТОБИ ГРАДСКО 180 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АМБ ТРЕЈД - ЛТД ПРИЛЕП 7 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРСКА ВИЗБА АГРОПИН ДЕМИР КАПИЈА 19 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ИМАКО ВИНО ШТИП 33 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДОО МАРИ ИМПЕКС КАВАДАРЦИ 23 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ПОПОВА КУЛА ДЕМИР КАПИЈА 35 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АД ГРОЗД СТРУМИЦА 4 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ШАТО РОЈАЛ НЕГОТИНО 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ШАТО СОПОТ СКОПЈЕ 4 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА ПОПОВ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 7 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА.ЛОЗАР ВЕЛЕС 23 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ВАРДАРСКА ДОЛИНА С. КУРИЈА 12 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ПИТ- КОМ ДОО НЕГОТИНО 3 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ЛЕТ ПРОМ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА ИЛИЈЕВИ ДООО КАВАДРЦИ 3 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНО М СКОПЈЕ 20 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИП УРБАН ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 8 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВЕКОВНИК ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ГАРЛАНД АГРОФУД БИТОЛА 23 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

БАДЕЛ 1862 АД СКОПЈЕ 5 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ДУДИН 8 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНАРИЈА ГЛИГОРОВИ ДООЕЛ КАВАДРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ САРАФОВ - С. ТИМЈАНИК 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ВЕНЕЦ С. Д.ДИСАН 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ - БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ МОЈСОФ ДООЕЛ КАВАДРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ЕРОС ТРЕЈД КАВАДАРЦИ 3 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР АД СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНЕА ДООЕЛ ШТИП 16 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 25 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ РИЕКС ПОДРУЖНИЦА РИВИН ГЕВГЕЛИЈА 9 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

РИГО ИМПЕКС ДОО ГЕВГЕЛИЈА 16 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

КАПСИКУМ ДОО СТРУМИЦА 7 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДООЕЛ АГРО ЦИТРУС СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ММ ИНВЕСТ ДОО СКОПЈЕ 8 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ФИЛЕВСКИ С, ПРЗДЕВО ДЕМИР КОПИЈА 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДТ ,,СЕТ УНИОН“ ДОО ПАКЕТ МАРКЕТ,  КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ЦД ФРУИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 5 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

МАЛЕШ БРЕЗА БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПП ПУКЛАВЕЦ И ПРИЈАТЕЛИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДЗКК ,,ЗЕМСИЛ“ РИК СИЛЕКС АД ДООЕЛ КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ИЗВОРНО ДООЕЛ ЧАШКА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ПАМЕЛА ДОЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

Име на физичко или правно лице-предмет на надзор

Извршени надзори од страна на државните земјоделски инспектори

ВТОР КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

 ИЗВРШЕНИ ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОРИ ОД СТРАНА НА ДРЖАВНИТЕ ИНСПЕКТОРИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,                                                                       

ВТОР КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА



ВИНАРИЈА ПЕЦА КОМЕРЕЦ ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА 

КАВАДАРЦИ
1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ЃИ ЕМ ЕН ДООЕЛ КАВАДРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

В.С. ПОЛОГ 1 ЗАКОН ЗА ВОДИТЕ 

АФПЗЗР СКОПЈЕ 5 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАЖО ПАВЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДООЕЛ НАДА, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ШКУРТЕСКИ СЛАВЧО 2 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СЛАВЕ СТОИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДАРКО МАРИНКОВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ФАКУЛТЕТ ЗА БИОТЕХНИЧКИ НАУКИ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТДПТ„РУДИНЕ-ММ“ ДОО СКОПЈЕ, ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДОО БУЧИШТЕ, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АМИР ФИ КОМ С.СЛАТИНО - ТЕТОВО 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БРАХО КОМЕРЦ ДОО С. ЏЕПЧИШТЕ - ТЕТОВО 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЗОРАН МЛАДЕНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МУСА КАЛИЌИ 2 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАГИЦА ВАЛЕСКА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДЗПТУ ДУЛЕ КОМПАНИ АГРАР ДООЕЛ С.ДОЛНО ЛИСИЧЕ, 

СКОПЈЕ
1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДОНЧО ПАВЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДТУ ГАЧЕВ ГАЧЕВА ЕЛИЦА И ДР. ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ САЈМОН МИЛК-ДООЕЛ МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

САРДОНИКС СД ДООЕЛ, СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЏЕЛАЛ КАРАНФИЛИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

РИСТО СТОЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БОРЕ ЈАНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

КО ЛОПАТИЦА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АГРИ ГРУП ДООЕЛ С. КУКЛИШ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АГРОТОМИЛ СЛАВИЦА И ОРДАН ДООЕЛ ЗЕЛЕН ПАЗАР 

КАВАДАРЦИ
1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАГОЈЧО ТРАЈЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАГОЈЧО СТОИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МИРОСЛАВ САРАФИМОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МИРОСЛАВ ЈОВАНОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЧЕДО ПАВЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 



УНИОН ЛУКС ИНН Д.О.О ОД СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

САША АРСИЌ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДАНИЦА НАЧКОВА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПМПТУ „МАЛЕШЕВСКО“ ДООЕЛ С.БУДИНАРЦИ, БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТРАЈКО ТРАЈКОВ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

РИБНИК ДА-БО ДООЕЛ С.КРКЉА КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АРСИМ МАРКЕ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ ОЛМИ ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АТЛАНТИК ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ББ КОМПАНИ ДООЕЛ - ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

РИСТЕСКА ИВАНКА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈП ЗА ПАСИШТА - СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЦВЕТКО МИТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈО КА ВЕТ С.КАДИНО 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДООЕЛ ,,АЛУЛА,, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДТПУ ЈОВАН КОМ РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ АГРО КОМПАНИ ДРИТА ДОЕЛ ДЕБАР 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ПОПИ ХЕМ ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ФПИОМ РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЛАТИНКА НАЦЕВА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАГОЈА СТОЈЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СПАСКО СПАСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЗШВ ПЕ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ПС ЗА ГП - ГН - СТАР ДОЈРАН 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЗШВ ПЕ СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДИМИТАР ИЛИЈА ТУНТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ ПРОГРЕС АГРО ФАРМАЦИЈА НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО ФАРМА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО „АГРО РАЦ“ ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРОХЕМ-АЛЕК,ДООЕЛ,РОСОМАН 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ-АГРОНОВА ХЕМ -ДООЕЛ ВИНИЦА 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ ПОПИ-ХЕМ-ДООЕЛ, ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ *АГРОНАНЕ* - ДООЕЛ , ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

„АГРОС-2004“ДОО-ЗЕМ.АПТ.С.ГРДОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТТУ АГРОКАЛИШТА-ДООЕЛ, ТЕТОВО 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЈТД ЈАКОВ З.А.-М.КАМЕНИЦА 5 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 8 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД БИТОЛА 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ С. ЛОПАТЕ 5 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АМИР-ФИ КОМ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 



АГРО ВЕСНА -ДООЕЛ -БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ФИТО ФАРМ А2-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО - ФИТОН - СГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

САН-КОМЕРЦ АЦО ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

„АГРО АЈЕКСАНДРИЈА“ДООЕЛ-БЕРОВО-ЗЕМ.АПТЕКА 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПУЗ ЕКОТРЕНД ДООЕЛ СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТДПТУ *ЛОТОС-М* - ДООЕЛ ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕКО АГРО БУНДЕ-ДООЕЛ-БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ-КЛАДЕНЧЕ ЈТД-С.ВЛАДИМИРОВО-БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

БИСТРА КОМЕРЦ ГОСТИВАР 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕНТОМА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО ФУДС ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУТ АГРО-МАРИО МАГДАЛЕНА ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДЗИКТ-ЗИКОТ-ДООЕЛ РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ-БИСЕРИ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ХИТ-73 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АЛГИНА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРОЈУНИКОМ 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ НАДА, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО РЕС РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ „СТЕФАН “ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ-ТАУРУС СТОЈАН-ДООЕЛ-КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ,, БОМАКО ТРЕЈД“  ДООЕЛ, ПОДРУЖНИЦА АГРО 

БОМАК, ВАЛАНДОВО
1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ „АГРО ПРИНОС“-ДООЕЛ ОД ГЕВГЕЛИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ ,,ФЕМ ИЛИЕВ,,С.ПЕРАВА ВАЛАНДОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО ИЛИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО РОЈАЛ ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ„АГРО БАГА“ДОО ЗЕМ.АПТ.-ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ „БИСПРОМЕТ“ С.КРИВОГАШТАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО ЦИЛЕ, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО КФАНТУМ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ УНИ ЦЕНТАР ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО  „ЦЕНТАР“ С.БЕЛА ЦРКВА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДВИ СОКОЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДЗТЗУ,,БАЛКАН ВИЛМА И ДР“ ДОО 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗЗ.РОМАНОВЦЕ КУМАНОВО 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ АГРОМАРКЕТ ИГОР ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРОТОМИ-98 ДООЕЛ ОД СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

,,АГРОТОМИЛ“ ДОО КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО ЗИМАК ДООЕЛ С.РОСОМАН 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АПУП АДО-95 ДООЕЛС С.СИРКОВО -РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

СЛОГА-88 ДОО - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРОЛЕК ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУУ ЗОНИ-МАК С.БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ МИНЕКС ДОО УВОЗ ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АНГО-ВЕСТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ АЛМА - САВО ДООЕЛ С. ВОЗАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО ТИКВЕШ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ ЦИБАЛЕ КОМ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ-ПОМОНА РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТД ФАЛКОН ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО ПАЛ КОМПАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО-КЕВИЛ КОМЕРЦ-ДООЕЛ РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ-АГРО БИО- РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТПУ„ДАНИВО“-С.СПАНЧЕВО-ЧЕШИН/ОБЛЕШ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТД АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ ГОСТИВАР 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТДПТ КЛАС ДОО ГОСТИВАР 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕКЕРЕМ ЗЕНГО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ ЖИТО УНИОН ДООЕЛ ДЕБАР 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПУ„АГРАР-БМФ“ЗЕМ.АПТЕКА С.ГРДСОВЦИ-КОЧАНИ 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДОО С.ГРАДАШОРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 



ТДПУ ВИКТОРИЈА -2000 КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО „МАНОВ“  ДЕЛЧЕВО 5 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ ,,ФЕНИКС ТРЕЈД“ С ПИРАВА ВАЛАНДОВО 4 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО-ПАП БМ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ “ЕВОРА“КОМЕРЦ С.ОБРШАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ-З.А.БРАЌА МИЛАДИНОВИ ББ- 

ДЕЛЧЕВО
1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

КОМПАНИ ДИБА С. КУТРЕТИНО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЛИПИНЦИ ДООЕЛ ДЕМИР ХИСАР 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТДВИЛ-АГРО-МАТ ДОО-КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕДИНАКОВЦИ ПРОМ ДООЕЛ С. ЕДИНАКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ„АГРО ХЕМИКАЛ“ДООЕЛ З.АПТ.С.ЧЕШИНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО ФЕРТ ПРОКОМ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

Л АВЕНИР ГАЗМЕНД ДООЕЛ ДЕБАР 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ-БОБИ-КОМЕРЦ ДООЕЛ С.БЛАТЕЦ ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДППУ-,,6-ТИ МАЈ ,, ДООЕЛ -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ „АЛВИМАК“ СТРУМИЦА (ГП-ДЕЛЧЕВО) 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТД *АГРОФАРМ 2008* - ДОО ОД ОХРИД 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ *АГРОБЕЛ 2012* - ДООЕЛ ОД ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ *АГРО-ЛЕК* - ДООЕЛ ОД ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО ЦЕКОВ АМ НАДИЦА ПЕХЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ДООЕЛ-ЗЕМЈ.АПТЕКА ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗА АГРОТЕКА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО ЈАВОР ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ-АГРО ЧУКИ-ДООЕЛ С.РУСИНОВО-БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРОФА -1 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ СПИД -СЕРВИС - ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРИГРУП ДООЕЛ С. КУКЛИШ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ ВЕМА-Д ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕНТОНА - МИТРЕВСИ АТАНАС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ - 

КАВАДАРЦИ
1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ФЛОРА КОМЕРЦ - КОСТА И ИВАН - БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ ФУНИКОМ КОСТА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЛЕЛА КОМЕРЦ ДООЕЛ ДЕБАР 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО КАРАБИЦА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРОС ДОО ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ИНТЕР ЕУРОПА ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТДПТУ *БЕСА*-ДООЕЛ, СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ-АГРОФРУТ-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО ФУРИТ 2007 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ„АГРО-СА-ИР“ С.УЛАРЦИ-КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

БЛАГОЈА БОГОЈЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИЛЕ МИТРЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИЛЕ СТАНКОВИЌ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИЛЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СОФИЈА НИКОЛОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.СУЗАНА РАПОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСИЛ ПЕШЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСИЛ ИЛИЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУБА ВАСИЛЕВСКА СПИРОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАГОЈЧО ВАСИЛЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЈАНКУЛОВСКИ ВАСИЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БРАНКО СТАНКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БРАНКО АРСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БРАНКО ЈОВАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БРАНКО ЈАНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БРАНКО СТОЈКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ БРАНКО СТОЈЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ БРАНКО АЛЕКСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НОВИЦА ПИРКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ВАЛОН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ФИКРЕТ КОМ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПРОФИНЖ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАЛЕНТИНА КИКЕРКОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАЛЕНТИНА УРЏАНОВА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



ИЗ АРДИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ШЕСТ БРАЌА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИЛОРАД ПИРКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ФАИК ШЕРИФИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.МАРЈАН КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАРЈАНЧО МИТЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАРЈАН МЛАДЕНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАРЈАН ВЕЛИЧКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСКА ИВАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИВАН СТОЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ТОМАДИС ТОНИ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ТОНИ ТРАНТАЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ “ЗИКАНТОНИО“ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ТОНИ КОЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОНИ ГОГРИЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОДОР ПЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ЖАКЛИНА ТОДОРОВСКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОДОР МИТРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕРО ЈАНЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТКОВСКИ МИЛАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУБИЦА МИЛАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИЛАН ПАЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИМЧЕ МИЛАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

,,АГРО БОНАК,, ДООЕЛ С.ВРСАКОВО-ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ,,ЖИТО“ КИРЧО МИШЕВ - ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАГИЦА ДИМОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.БЛАГИЦА ЧАНАКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕЛСАД ТМУШИЌ И СЕЛМАН ЏАФЕРОСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛАВЕ ТАСЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАГОЈЧО И ИГОР ВЕЛИНОВИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАГОЈ ДИМИТРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАГОЈ ПОРЛИДОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАГОЈ ТУФАНОВ АД - РАДОВИШ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛОБОДАН БЕЛИНСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛОБОДАН ВЕЛИЧКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛОБОДАН АНТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛОБОДАН МИЛОШЕСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОЈАНЧО КОЦЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КУШЕВСКИ ПАВЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПАВЛЕ СТАМЕНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПАВЛЕ УРЏАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПАВЛЕ ПЕТРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЈАСМИНА АЛЕКСОСКА -ЦВЕТАНОСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ,,ЗЛАТНО ЗРНО“ ДРАГИЦА АЛЕКСОВА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ ЗЛАТНО ГРЛО С.ЛЕРА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАЈДОВСКИ ЉУПЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КИРКОВСКИ ЉУПЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУПЧО ИЛКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУПЧО КОКАЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУПЧО ЦЕКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЛИЈА ПЕТКОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЛИЈА АНАЌИЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.АНДРЕЈ ГЕШТАКОВСКИ С. ЈАНКОВЕЦ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.БИЉАНА НЕЧОВСКА РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАДА ТРАЈКОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАДА ПОПОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈМИР АЛЕКСОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕРЏАН БЕРИША 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГРОЗДЕ МИТРЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЛАЗАР КОЦЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЛАДЕ НАКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЛАДИМИР ЦВЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЛАДИМИР ЉОТИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЛАДИМИР СИМОНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ РАДИЦА СТОЈКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИЛИЦА ЧАНГОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



ТДПТ СКОНЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТРУШЕВСКИ ЉУБЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТРУШЕВСКИ БОРИС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРИСЛАВ ВУЧОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.РОДНА ПЕТРОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРИС КОСТОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРИС УТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРИС МИЦЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРИС СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРИС АНТОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАЖА ВЕЛКОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЕЛКО АНДРЕЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ГОРАН ГОРАНЧО ТИМОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГОРАНЧО АЛЕКСОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАРИЈА ПЕТРОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ МАРИЈА ТОШЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАРКОВСКИ ДУШКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.-ПРЕСПАНСКИ БИСЕР-ПРЕТОР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РАМАДАН АЈДАРОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНЧО НАКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИМЧО АРСОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОЛЕ АРСОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АРСОВ ПЕТРЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТИХОМИР ТРПКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САШКО АНТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,ИЛИНКА,,ИЛИНКА САВЕВА 4 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОШКОВСКА ЛЕПОЈКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКОЛЧО ГЛИГОРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.РУСКА ЈОРДАНЧО НАКОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕРДУАН, ЌЕМАЛ,ЗУЛФИ АРИФОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНОВСКИ НЕНАД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДППУ АГРОДАРФИЛ-МЦ ДООЕЛ С.РАНКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГОЦЕ ЃОРЃИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТРЕСКИ ЈОВЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТРЕ ПЕТРУШЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУБЕН КРСТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОО СТРИСОВЦИ, С. СТРИСОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МЛАДЕН ЦВЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИМЧЕ СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ДИМЧЕ ТЕМЕЛКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АЦО ТРАЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЦО АЛЕКСОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЦО ЏЕКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАГИЦА ТРПКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУБОМИР ПАНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЈОНЧЕ МИЛЧЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ФРОСЕ ГОРГИЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТЕН АЈВАЗ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИМЕРИ АБДУШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПАНТА ПЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СПАСЕНОСКА УБАВКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЦВЕТАН ПЕТРУШЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈКО ГРУЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ,,АГРО-БОЕЛ“ ДРАГИ ПЕТРОВ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАГИ ДИМИТРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАГИША ТРЕНДАФИЛОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЈОВАНОВСКИ ДРАГИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАГИ ПАВЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САВЕ ТРАЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВИОЛЕТА КИТЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИГОРЧО СТОЈМЕНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ОРХАН ЗУБЕРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНЧО ТРАЈЧЕВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНЧО МИЛОШЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНЧО НИКОЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНЧО ЃОРЃИОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



ИЗ БРЕСТЕ ВАНЧО МИРКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОНЧО ПЕТКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПАВЛОВСКИ РАДЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РАДЕ ТОМЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЦАНЕ ЧАГАРОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕВРОПРОМЕТ ДОО СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГОРДАНКА ПОПОВА, БОЈАНА ВЕЛИЧКОВА, МАРИЦА 

КИМОВА И КИТА ВЕЛИЧКОВСКА 
1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКОЛА ЛАЗАРЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКОЛА СТОЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКОЛА НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АНЧЕВСКИ НИКОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДАНИЦА СТОЈАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТАР АНЃЕЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЛАЗЕ АНГЕЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШЕРИФ ШЕЈ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЕФЕДИН ФЕЈЗУЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЛЕВКОВСКИ ЗЛАТКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗЛАТКО ПУЦАКОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНЧЕ НИКОЛОВСКИ И ЗЛАТКО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕЛЕНА КРАЦЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САНДЕ ДИМИТРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЛАСТО ЛУЛЕВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ САМОКОП СЛАВИЦА ДИМИТРИЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУБИША ТРАЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТЕВЧО КОЦЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИСМАИЛ АЛИОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ФЕЈЗУЛА ЕКРЕМ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШПРЕСА ФЕЈЗУЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АБДИ ФЕЈЗУЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АДНАН ФЕЈЗУЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЛИТ ФЕЈЗУЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РУЖА ДИМИШКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РУЖА ЃОРЃИЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РУЖА КМЕТОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РУЖА ЕФТИМОВА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И З ПЕЦО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАЊА СТЕФАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КИКЕРКОВА ЈУЛИЈАНА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНОВСКА ВАСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСКА БАДЕВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСКА СТЕФАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДППЗП АГРО-АНИКА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛАФКО СТОЈЧЕВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОМАШЕВСКИ ТИХО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗЕРИ ЗЕНАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЦО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,БОБИ,,ВЕНЦО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ЃОРЃИ НИКОЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЛЕ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОО ЏЕМАЛ И БЕЏЕТ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЃУРО АТАНАСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ ТЕТОВСКО ЈАБОЛКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РАДМИЛА УРДАРЕВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САШО СТОЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САШО АРСИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ОЛГА МАТОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РАТКО БОЈЧОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РАТКО КОСТЕНЦОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОБИ ТОШЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,БОБИ,,ВЕНЦО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОМО ТРАЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТЕВЧЕ ТРАЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТРАЈАН БЛАЖЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТРАЈАНКА НАСТЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДУШАН ЉОТИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



ЈОВАНКА СТАНЧИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЦВЕТА ЉОТИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ПОЛОГ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТРАЈКО ТОДОРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКОЛЧЕ ТАСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТП ПСУ-ЖАС ТРАНС ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГРОФАРМ ДООЕЛ ДЕМИР ХИСАР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ АГРОХРИС-ЕЛ, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ-КОМЕТ КОМЕРЦ-С.ЦАРЕВ ДВОР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАЈДО СПАСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИТРЕ СПАСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАГЕ СПАСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСЕ СПАСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СПАСО МИЦЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОСТАДИН ХРИСТОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ОЛГИЦА МИТРОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТЕВАНА БОГДАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТЕВАН АЦКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ЦЕНТУРИ-РЕСУРСЕС ДОО СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИМОВСКИ СРБОЉУБ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗОРИЦА ДАНЧЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СПАСЕНА ДИМОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАДЕЖДА АНГЕЛОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДТУ ДАГ ТРЕЈД ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДЗПТУ ЖИ-ЖА ТРЕЈД ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЛИЕВСКИ ДАРКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЖИВКА МИРЧЕВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МОСКОВ МС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КО ГЕРМАН МВ ПЛАВИЛО КП БР4415 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ КРАВАРСКА ФАРМА ОПТИЧАРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ФАРМА ВАЈДЕВИ ДООЕЛ С.НОВАЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ ФАРМА ЈОШЕВСКИ С.ЛОГОВАРДИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЦА ЦВЕТКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРКА ПЕТРУШЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАЈДОСКИ ЉУБЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗИК,,БРЕГАЛНИЦА,,ДОО ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОДЕ БУЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САВЧО СТОЈМИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОО ДРИМКОЛ ВЕВЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ОГП.,,ДРИМКОЛ ДОО ПРИЛЕП,, 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ КОСМИДИС БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОО ТЕХНОИМПЕКС ПОД.Д.СРПЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АД БОРЕЦ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДТПТ ЈОКИ КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНОВСКИ ЖАРКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОМЧА ПЕТРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИМЕ ЃУРЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АЛЕКСАНДАР АЛЕКСАНДАР ПАВЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,АЛЕКСАНДАР,,СИМЕОН СТОЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АТАНАС СТЕВКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗОРЕ КАСНИОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАГЕ КАСНИОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИВНА СИМЕОНОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗВОНКО ИСТАТОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЏЕВАИР ДАЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЛАДО СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИХАИЛО МИХАИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МУЗАФЕР БЕЌИРИ И ЗУЛФИЌАР БЕЌИРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГЛИГОР ГЛИГОРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ РУМЕНА КОЛЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАКЕДОНКА ТИМОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ НАСТЕСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ВЕЛЕСКИ КОМПАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЛЕ АЛЕКСОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СКЕНДЕР ЈАХИУ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



ТОМИСЛАВ МИТРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАК МОНТ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЧАГАРОВСКИ ЌИРО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНЧО ТРПЕСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КИРО ДИМИТРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ БЕЏЕТ-БАРИЕ ИСЛАМОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГОВСКА МИРЈАНА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЕЛИКА РИСТОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ЈОНЕ ЏУРКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КО ПСАЧА МВ ГЛАДНО ПОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЕСЕЛИН МИРЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЛЕНКА МИТРОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГОРДАНА СЛЕЗЕНКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИГОР ВЕЛИНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ СЕЛСКА МУКА ИГОР ТРЕНДАФИЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КИРЧО ЈОРДАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАРИНА АНЧЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАН ГИЦЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИТРЕ АНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ОРЦЕ МИТРЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШАБАНОВИЌ АХМЕТ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШАТОРА АВДО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИЉАВЕР ЕЛЕЗИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАЈДО ЕФТОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ НИНЕКС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИХАИЛ ВОЛКАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГОРАН ЧАНЏУКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ГОРАН СПАСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КРСТО САЗДЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИГОР СТОЈОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЃОРЃИЈА МИЛЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТАНЧО СИМЕОНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДЕЈАН ПУЦАКОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЈОВИЦА ПАНЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДРАКЧЕ МАНЏУКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТАНЧО ЈАНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПУТ СТИВЕН ПРОМЕТ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОМЕ И ЗЛАТЕ ДОНЕВИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЖАКЛИНА КИТАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ДИМИТРИЈА СТАНОЈКОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЛАЗО КОСТОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ КРКИ 2008 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МУРАДИН БЕГОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШЕФКА ФЕХРАТОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ АГРОАНА БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

РАТКА БОЖИНОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРО КРСТЕ ЌОСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОСЕСКИ БОРО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ АРАК С.Д АГЛАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЛИ АЛИОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОЖИДАР ГЕОРГИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОСЕСКИ КРСТЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗОРАН МОЈСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МЗШВ ПЕ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗТПД ШИРОКА ПЛАНИНА МАРЈАН ДООЕЛ С. МРШЕВЦИ, 

СКОПЈЕ
2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ
5 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРАР ТОП ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СВИСЛИОН АГРАР ДОО РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „АГРАР- КО“ ДООЕЛ КОЧАНИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „АГРАР КОМПАНИ“ ДООЕЛ С.РОБОВО, БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ - ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ПЕЛАГОНИЈА МЛИН БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ БУЧЕН КОЗЈАК ДОО КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,ЏОЛИ КОМЕРЦ“ С.ВЕЛЕШТА СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДТУ БАБУНОВ КОМПАНИ С.ДАБИЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СУБИ ВОЈКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИЛИНЧЕ ДООЕЛ С. МЕШЕИШТА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,ВОТИМ КОМЕРЦ“ С. ВЕЛЕШТА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КАМЕЛ 98 ДОО- ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,НАТАША“-МЛЕКАРА-БЕРОВО 5 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ОЛМИ ДООЕЛ НАС. КАРПОШ КУМАНОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТП ВЕЛМА КОМЕРЦ ДООЕЛ С.КОЛЕШИНО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДПТУ„ЕКСТРА ФУНГИ“ ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПТУ ЕКСТРА ФУНГИ- КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ - С.ОРАОВИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЗЗ СЛОГА С. СОФИЛАРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРО СЛОГА МИЛЕ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СЛОГА ДОО -С.ЧЕШИНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,ЦЕКО-ФАМ-НАДИЦА“  ПЕХЧЕВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ФРУКТАЛ МАК АД, С.МОРАНЕ, СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОЧЕН ПАЗАР С.РАНКОВЦИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТОП ФРЕШ ЏС ДООЕЛ - ОРЛАНЦИ АРАЧИНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ФРЕШКО КОМПАНИ ДООЕЛ С.ПРОСЕНИКОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРОВА ДОО СКОПЈЕ - ОТКУПЕН ПУНКТ ЧАЛОШЕВО 

ВЕЛЕС
1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО ,,МАЛЕШ БРЕЗА„  БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТ СИКА Д.О.О С. ПРЖДЕВО ДЕМИР КАПИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЦАКИ ЗЛАТНО ЗРНО С. ТРНОВО КР. ПАЛАНКА 5 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО БМФ ЗРНОВЦИ- ЗРНОВЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЕКО ЗРНО ДООЕЛ -КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТУ Е -МА СТИЛ ДОО УВОЗ -ИЗВОЗ-СТАЈКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ „БРЕСТ“ С.БЕЛА ЦРКАВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ „ЕВОРА“ КОМЕРЦ С.ОБРШАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ „АГРОРАЈЧИН“ С.БЕЛА ЦРКВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,МАКАДАМ“  БЕРОВО 17 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУПТ ИНТЕРФОД КР. ПЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АТЛАНТИК ДООЕЛ,ВИЗБЕГОВО,СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „ПИЈАНЕЦ-ГРАД“ ДООЕЛ С.ЦРНИК,ПЕХЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДИКО КОМЕРЦ ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУЗ ПЕЦО КОМПАНИ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДП КАЈРО КОМЕРЦ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО ГОРНИ ПОЛОГ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПЕЧКОВО ГО-ДЕ ДОО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ „АГРО АЛЕКСАНДРИЈА“ БЕРОВО 11 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ТРИО-ГРУП ДОО ГРАДСКО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛЕКАРА ГАЛИЧНИК ДООЕЛ - ГРАДСКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПМПМТГМ МЛЕКАРА БИСТРА ДООЕЛ-КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВАСЕ ПРОМЕТ ДООЕЛ - С.СУЛДУРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЖИТО АЛТАН ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЖИЗА ДООЕЛ С.ШТУКА-БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ ДЕНИ ПРОМ ДООЕЛ С.ЗУБОВО -НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ФЛОРЕС МИЛЕ И ДР. ДОО - СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП ДООЕЛ, КАДИНО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ПАКОС ДОО С.ПИПЕРЕВО-ВАСИЛЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПТ ИВАНА СВ С.СЕЛИМЛИ-БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН ИВАНА ДООЕЛ С.КАДРИФАКОВО СВ.НИКОЛЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО-ВИТА РЕС- Ф-КА ЗА ОТКУП И ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ 

ВО РЕСЕН.
2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО,,ВИТАНОВА ФООД,, КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПТУ КИКО ТРАНСПОРТ ДООЕЛ - ВЕЛЕС - ПОДРУЖНИЦА 

ВИТАМИНО С.БАШИНО СЕЛО - ВЕЛЕС
1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЗЗ ЕДИНСТВО 6 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТУТУНСКИ-КОМБИНАТ-ДООЕЛ-,,ТУТУН-ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АЛЕКСАНДАР-МИ ДООЕЛ - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППУТ„ФРУКТАНА“ ДОО С.АРГУЛИЦА, КАРБИНЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПТШУТ- ДООЕЛ ГОМИ 96 РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГРУПАЦИЈА Ј&С ДОО, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПКОЗ ЈОМИ ФООД ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППМП ЖИТО ЈУГ АД ,КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ЖИТО ВАРДАР АД ВЕЛЕС - ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЖИТО ОРИЗ КО -КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“  ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СОКОТАБ- ДОО -БИТОЛА С. ДРАГОЖАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЦЕНТРО ТАБАК ДОО ВЕЛЕС - ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,КРАКУТОВСКА В. СТАНКА,,- С.СМОЈМИРОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-МАРК МАН- С.ПОКРВЕНИК 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЕВРОМАК ДООЕЛ С.ГРАДАШОРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПЗТУ ЦЕНТРОПРОМ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЗК.КИЧЕВО-КИЧЕВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ДРА-ГО, КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ ЕКО ПОДГОР ДООЕЛ СМОКРИНО-НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ КАТИ МАН ДОО СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КАТИ МАН ДОО С.ПРОСЕНИКОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОКО ИМПЕКС-СТОКО ПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,ВАН КОМ“ С. БОРИОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО,,МН-КОМПАНИ,, С. МОНОСПИТОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОЈАН РИСТОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПТУ ЈАСТОН-ТРАНСПОРТ ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КИНГ С КОПОРАТИОН ДООЕЛ СТРУГА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЕММА,С БАЧИЛО ДООЕЛ, С.Д.ЃУЃАНЦИ СВ.НИКОЛЕ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ АГРОТИМ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО -ВАСИЛЕВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ „АГРОНАЦИОНАЛ“ ДООЕЛ С.БОРИЕВО, БОСИЛОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТ ХОРТЕНА СТРУМИЦА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТ СОНЧЕВА ДОЛИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ИВО ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТУ ВОДЕН ФРУИТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГ И БМ ДООЕЛ,  МУРТИНО СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЈТД ЕЛЕН СПИРОВА БЛАГИЦА -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТТУ СИМО ПРОМ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АД МЛЕКАРА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МИ НА ДООЕЛ С.БОРИЕВО,БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СЗД СНЕЖАНА МАРЈАНЧО ВИКЕН ПАНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АЛПИНА-ДЕЈ ДОО, ПРОБИШТИП 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АЛПИНА ЕУРО ДООЕЛ С. РОМАНОВЦЕ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО,,АГРОС 2004“ КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДВИЛПП АГРОСОФТ ДООЕЛ,  ЛОЗОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЛАКТА ДОО - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУП ИМЕРИ КОМПАНИ ДООЕЛ С.ЛИПКОВО КУМАНОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППУ КОКИ МЛ ДООЕЛ НАС. И.ТРИЧКОВИЌ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППУ КОКИ ЛУКС ДООЕЛ, КАРПОШЕВА СВ.НИКОЛЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТ ЗЛАТЕН КЛАС МИЛОВАН ДООЕЛ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППГМ ИДНИНА ДООЕЛ - С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТРИК-ТРАК ДОО НАС. ДОБРОШАНЕ КУМАНОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ СТАМБОЛЦИ ДООЕЛ С. СТУДЕНА БАРА, КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТПУ АМОР ВЕЛ КОМ. ДООЕЛ С.М. НАГОРИЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРОТРАНС КОМ ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДПТУ-ГЕН ПРОМ-ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МАКС ФЛОРА ДООЕЛ С. ГОРНО КОЈНАРЕ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ„МЛЕЧНА ИНДУСТРИЈА ОСОГОВО МИЛК“ 

С.СОКОЛАРЦИ, ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО
10 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СА-МО БИОНАТУРА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИНВЕСТ ФУДС ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО БЕСТ ФУД ТИ РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МЃЕ ФУД КОМ. ДООЕЛ С.ТАБАНОВЦЕ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЖИРОНИ ДООЕЛ С.КУКЛИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ МТ-ЦЕНТАР С.БАНСКО СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДИПОМ-ДМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГЕТРО АД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ ЈАФА ФРУИТ ДООЕЛ, РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДПТУ УНИСТАР ТРЕЈД ДООЕЛ - ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

Т Д ОРЕ-ПРОМ ДООЕЛ С.ПРОСЕНИКОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДПТТУ „БИ-МИ КОМПАНИ“ ДОО, ШТИП 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МИК ДОО СВ.НИКОЛЕ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МИКИ ДООЕЛ, МЛЕКАРА СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-РУМКО 91-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ВИПИКО ДООЕЛ РАДОВИШ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЛЕВА СТЕНА С.ЗУБОВО-НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ АУРЕУС, ПРОБИШТИП 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИВАНОВСКИ ЗОРАН 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

П.ТП. БАЛКАН ТРИТИКУМ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БАЛКАН ТИМ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

РАЈ КОМЕРЦ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,РУСКИ-КОМЕРЦ,, С.ДАБИЉЕ, СТРУМИЦА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВВ ЕЗИМИТ ВИНО ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ БИОФРУИТ ДООЕЛ - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ ВД-ФРУИТ ДООЕЛ С.ПРОСЕНИКОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ИГОР ФРУИТ ДООЕЛ - РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТ - ЦД ФРУИТ ДООЕЛ С. ЦАРЕВ ДВОР РЕСЕСН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТУ ВОДЕН ФРУИТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ФРУТА ГРОЗ, С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТТУ САШЕ ТРАНС КОМЕРЦ, РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ КАРЕОВ КОМПАНИ ДОО УВОЗ - ИЗВОЗ РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДЗПТУ САФРИЦ -КОМ, РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АДППУТ АНГРОПРОМЕТ ТИКВЕШАНКА,  КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО,,МАК МЛИН“ С. ЧЕШИНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДУШАН МЛИН ДООЕЛ С. СКАЧКОВЦЕ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КМ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ КМ ТРЕЈД, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ „ДАФПРИМАТО“ С.ОБРШАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТД ХЕМИПРОМ ДОО СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПОЗ ТРГО ПРОДУКТ ДОО С.ДАБИЛЕ-СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГРЕЕН ПРОДУКТ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ОЏАКОВ КОМПАНИ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТКУТ ЕВРОКАП 2001,  КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЕУРО АЛ-ДИ ДООЕЛ - С.КАЛУЃЕРИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЕУРО МИЛК ИНТЕРНАЦИОНАЛ Е.Г. ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КОЛИД КОМПАНИ АС,  СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРО МАКИ С.КУКЛИС СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТ РИПРОМ ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЗД ПОД СОНЦЕ ДООЕЛ - РАДОВИШ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЃОРЃО КОМЕРЦ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО „МАНОВ“  ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТОДЕ ТРИФУНОСКИ С. ОРОВНИК 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ-МЛЕЧЕН СВЕТ ДООЕЛ -КАВАДАЦРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРО НОВА С.СУШИЦА-НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МГ АСТЕРИКС СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЗШВ П.Е КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРОЗИМАК ДООЕЛ , РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,НАФИ КОМПАНИ,,С.Д.БАЊИЦА ГОСТИВАР, СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВИК АНЏЕЛО ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРОТРЕНДО ПОДРУЖНИЦА МАРТИНА С.ИЛОВИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЦЕНТРО БСС С.СУШИЦА -НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ НП.КОМЕРЦ С.ЗУБОВО НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПАЛМА СИЛ ДОО,  ГАЗИ БАБА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „АГРО-ГРГА“ ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО, ЧЕШИНОВО-

ОБЛЕШЕВО
2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ „ОРХИДЕЈА -ЕС“ СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ БЕРЕЌЕТИ С.ВЕЛЕШТА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО „АЛБМИЛ“ ТЕТОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ФУЕРТЕ КОМПАНИ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АД ИНДУСТРИСКИ ЛАДИЛНИК 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК ЖИ-ВА АД УЛ.„РИБНИК“ Б.Б. ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРО МУНЕВЕРЕ ДООЕЛ 4 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВВ ИМАКО ВИНО ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МИЛКДЕЈ СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДОО МЛЕКАРА ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,ЛАТО-АС,, С. ГОРНИ ПОДЛОГ - КОЧАНИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,СИГНАС-АГРО ,,С ВЕЛЕШТА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЖАПЧЕ 2001 ДООЕЛ , ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ ХРИДОМ ДООЕЛ С.ДОБРАШИНЦИ-ВАСИЛЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ТРОФЕЈ 08 ДООЕЛ С.ИЛОВИЦА -БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БАР ВЕТ ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БИЉАНА САСАНСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КОМПАНИ Ж.РАДЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ПАНДИЛ ШИШКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГАЦО КОМ ДООЕЛ РОСОМАН - РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППТ СНАБДИТЕЛ АНДОНОВИ ДОО - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРОФЕР ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДОМИ КОМПАНИ ДООЕЛ С.БОРИЕВО-БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТУ ДАРДА 92 ДООЕЛ С.БАНСКО -СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРОВЕС ДООЕЛ С. ЛИПКОВО ОПШ. ЛИПКОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ ВЕН ВОЧАР ДООЕЛ С.МУРТИНО -СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ-С.ЧЕШИНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МАК СМОЛАРСКИ НОЈ ДООЕЛ С.СМОЛАРИ-НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПТУ НАЈК ПРОМ ДООЕЛ С.МОКРИЕВО -НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ФИКИН-Д ДООЕЛ С.МУРТИНО-СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АЛЕКСА КУКУНОСКИ С. МАЛО КОЊАРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДУШКО КОМПАНИ ДООЕЛ - С.ЗЛЕОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ“ТРАЈЧЕ КАРАОРМАН “ С.ПАШИНО РУВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТП САФИР ПРОМЕТ СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО ВЕЗЕ ШАРИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „ДАВО“ ДООЕЛ С.МУРТИНО, СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „З-ПЛАСТ“ ДОО С.МУРТИНО, СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДТ ЕЖО-М ДООЕЛ С.КУКЛИШ-СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СКОВИН АД СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ „ТАКОПРОМЕТ“ ДООЕЛ С.ДАБИЉЕ, СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ ЏУМБО КОМПАНИ ДООЕЛ - СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТП ЦД МАКО ТРЕЈД ДООЕЛ С. ЦАРЕВ ДВОР РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ,,НАДА“ 

ДООЕЛ , КРАТОВО
2 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ИЗ РАДИЦА СТОЈКОВСКА С.УМИН ДОЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

МЗШВ - ПЕ ГАЗИ БАБА 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ЗОРАН ФИЛИПОВ 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

РИСТО ЧУЛАКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ДТУ АГРОЦЕНТАР,  КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ДС ВЕЗЕ ШАРИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ „КОМПАНИ ВЕЛИНОВСКИ“ М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ „КОСТА КОМЕРЦ“ М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЈТД ЕЛЕН БЛАГИЦА СПИРОВА-ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДТ АГРО СЛОГА-МИЛЕ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТГ „ВИОР“ ДОО, М.КАМЕНИЦА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДАЧО КОМЕРЦ 95 УВОЗ ИЗВОЗ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДЗСТ ЈУНИОР НМ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

СОРЕЛА ДООЕЛ БИТОЛА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

6.БРАЌА, С.БАТИНЦИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ ДООЕЛ-З.А. ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 



ДОО МАЈНИК БИТОЛА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

БЕКОМ ИНВЕСТ ДООЕЛ БИТОЛА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ “СОТОПРОМЕТ “ ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДОО “ЕУРОФАРМЕР“ ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ „АГРОПЕЛАГОНИЈА“ ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ПТП БАЛКАН ТРИТИКУМ-МЕЛ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ БЕРЕЌЕТИ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ „АГРОВЕТ“  ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ,,АД АГРО“ СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ С. ЛОПАТЕ 4 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

СИМО ПРОМ-ДОБРЕ ДООЕЛ 9 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЧЕ-ПЕК ДОО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ„ДЕНИ 2002“ ДООЕЛ, М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ,,БАТ КОМЕРЦ“ СТРУГА 3 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ВРАЦА КОМПАНИ ДООЕЛ 4 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АЛФА КОМЕРЦ ДООЕЛ 4 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ„ПИШТОЛ ПРОМ“ ДООЕЛ, М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ДЕЈ КОМЕРЦ,  ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЛЕОПАРД ДОО -ШТИП 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ КУМ-КОМПАНИ-ДООЕЛ КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДОО„МАНОВ“ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО-ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 7 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДППУ ЈАНГ-Ц ЈОСИФ ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДРАЃЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АЛ-МИ ТРАНС-ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.СМЈОЈМИРОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЈТДПУТ МИБОМАК КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

РИЛА ДООЕЛ-С.ЛАКИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДОО ОВЧЕПОЛКА БАБУНА ББ.ВЕЛЕС,СВ.НИКОЛЕ 3 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ГО-МИЛ ДООЕ С.ОБЛЕШЕВО 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

МАК-МЛИН С.ЧЕШИНОВО 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АГРОВИТА СНС ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДЗПТУ МНР МИП ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 3 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТТ МЕТРО-СН-ДООЕЛ- КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ- С.ЧЕШИНОВО 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 



ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУК ЕУРО АГРАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ПТУ МАЛЕШ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЕУРОВИТ ДООЕЛ- ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЖИТО ОРИЗ КО -КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЖИТО ВАРДАР ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

УНСА ДООЕЛ -КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ,,ВЛАТ БОР“ С.ДРАСЛАИЦА СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПУТ,,ГОРНО КРУШЕСКИ КОМПИР-ДООЕЛ МАК.БРОД 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ „ФИСМА“ ВИНИЦА, ПОДРУЖНИЦА М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЕУРО ФАРМА ДОО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ ПРОМИЕЛ ДОО 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДЗПТ ЕУРО ФАРМ ДОО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ ДЕЛ КРЕДЕРЕ ДЕВЕ БАИР КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

СОРОПРОМЕТ ДООЕЛ ПРИЛЕП 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

УНИ АГРО ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АГРОЕФОДИЈА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЈТД АЛЕКСАНДРИЈА, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ „ВЛАЦАН ШПЕД“  М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ „СА-

КОМЕРЦ“ КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ОСОГОВКА НАЦКА-2“ 

КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ,ТРГОВИЈА И 

УСЛУГИ,,ЕУРОКОМПАНИ“  КРАТОВО 
2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ,,АКВА РОЗИТА,, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПМГ ОРИОН-КОМЕРЦ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРУЖНИЦА ДВА КР. 

ПАЛАНКА
2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОРЖ. С. РАНКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ,,ЏОЛИ КОМЕРЦ“ СВЕЛЕШТА СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ,,ВОТИМ КОМЕРЦ,, С.ВЕЛЕШТА СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТТУ АГРО-ПРОМЕТ-ДООЕЛ МАК.БРОД 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

,,ОРАНЖЕРИИ ДОБРА“ ДОО КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТП БИС -ТЕ ПОДРУЖНИЦА БИС-ТЕ ДВА С.УЗЕМ КР.ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 



ТИНО ТРЕЈД ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДТУ,,ЃАК КОМЕРЦ“ С.Ш.РУДАРЕ,КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТЕРМИНАЛ ТРАНШПЕД ТРЕЈД ПОДРУЖНИЦА ДЕВЕ БАИР 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АГРОЕФОДИА ДООЕЛ СТРУМИЦА 3 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ ИЛИН ВРВ, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

СБВ РОМЕРО ВИТРО -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ЖИВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

МАЕСТРО НОВА СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДОДО КОМПАНИ ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

СВИСЛИОНАГРАР-ДОО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ, ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТП КОЛОНИЈАЛ ,,ТРИ СРЦА“  КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ,,СТРАЦИН ПРОМЕТ,,С.СТРАЦИН , 

КРАТОВО
2 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДТУ,,ДАЦИ ЕФТИНИЈА,,ОД С.СТРАЦИН ,КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

З.З ЕДИНСТВО 6 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ ЕЛЕКТРО-ТЕХНА КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ОКЕАН ШПЕД ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДППУ ИНТЕСА КОМ. ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТП ТЕФИ -ТВМ ПОДРУЖ. ДВА КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

КАБАНА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ,,АГРОРАНКОВЦЕ“ ДООЕЛ 

С.РАНКОВЦЕ
1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТП МАЛИВАРОШ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

АТЛАНТИК ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ТП ,,АГРО ГЕБИ“ БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

МЛИН ПЕКОН 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

МЛИН КОКРА Е АРТ-1 ДОО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

Г-8 ДОО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДУТ„ВИПРОМ“ДООЕЛ-С.ВИРЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДППУ„ИЗВОР КОМИТ“С.ВИРЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,БО-ЕЛ-ЕС-ДООЕЛ С.ТРЕБИНО МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ ПРОИЗВОДИ 

ВЛАСТИМИР СПАСЕВСКИ С.РОМАНОВЦЕ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ЈТД РАСЦВЕТ ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ДИВАНИС ИВАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 



ПАВЛИНА СТОИМЕНОВА 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ТЕА - ПЛАНТС ДООЕЛ ВЕЛЕС 2 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ВАНЧО АТАНАСОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ВАНЧО ДИМИТРОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ЗДРАВКО ЈОВАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

МЕНКА РИСТОВА 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ЈОВАН ИЛИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

БОГАТИН ПОСТОЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

МИЛЕ ТЕМЕЛКОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ФИДАНЦО СПАСОВ 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

МЗШВ ПЕ КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИ 

ДТ СЕТ-УНИОН ДОО ПОДРУЖ. КР. ПАЛАНКА 2 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ,ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ,,АМИ 

БУЦКО“ ДООЕЛ , КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ,ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ 

,,ФРАНЦЕ-2“  КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И 

УСЛУГИ,,РОБЕРТ-ДАЦ“  КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ЃАК-КОМЕРЦ“ ДООЕЛ  

КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

СУЛИМАН ОМЕР 1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

СЕЛМАН МЕМЕД 1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ЗОКИ И ТОНИ,, ДОО, 

КРАТОВО
1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ДОО БИ-МИ КОМПАНИ -ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ЗК КИЧЕВО АД,  КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ЖИКА ЃЕОРЃИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

АСАН ОСМАН 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

ДЕМИР АСАН 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

БЛАЖА ВЕЛКОВА 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

СТЕФАН СТАМЕНОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

ГОРАН СПАСКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

МУМИН УСИНОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

ЈАШАР ДЕРВИШЕВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

АМЕТ ИБРАИМ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

МАРЈАН СТОЈЧЕВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

СКИ ЦЕНТАР ДАРЕ ЛАЗАРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

РИСТО ТРАЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

БОРЧЕ АРСОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

САШО СТОЈАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

ДИМИТАР АПОСТОЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

ИВА ЃОРЃЕВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

ИЛИЈА БОШЕВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА 

АЛМА САВО ДООЕЛ С. ВОЗАРЦИ - КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРОЗАШТИТА МЦ МИЛЕНА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ -АГРО ХЕМ -АЛЕК ДООЛ РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА-ДООЕЛ -БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОХЕМ АЛЕК ДООЕЛ РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ „АГРОНАНЕ“ - ДООЕЛ , ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУП АГРОЦЕНТАР АМП ДООЕЛ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ПОПИ ХЕМ ДООЕЛ ОХРИД 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЈТД „ЈАКОВ“ З.А.-М.КАМЕНИЦА 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ ФИНИ ПЛАНТ ДООЕЛ С.СТОЈАКОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ФЛОРА-ФАРМ ДООЕЛ-БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ-ЕКО АГРО БУНДЕ -ДООЕЛ -БЕРОВО 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА



ДИП ДОЕЛ НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПТУ „АГРОКОРАБИЦА“-ДООЕЛ  ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЗА АГРОТЕКА СТРУГА 7 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ ДОО 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОС ДООЕЛ ОХРИД 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ АГРОСМИР КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПП АГРОСАС ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

„АГРОС-2004“ДОО-ЗЕМ.АПТ.С.ГРДОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ-АГРОС 2004 ДОО-КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО НИС ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

Т.П.-АГРОКВАЛИТЕТ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-АГРОМЕДИКА-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЕНТОМА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО ФУДС ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ БАЛКАН ТИМ ДООЕЛ С. ТИМЈАНИК 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДЗТЗУ БАЛКАН 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДЗТЗУ БАЛКАН ВИЛМА И ДР. ДОО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПТУ БИС КОМЕРЦ ДООЕЛ ТЕТОВО 4 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДОО АГРО РАЦ ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЈОНАТАН ДООЕЛ ТЕТОВО 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОКВАНТУМ ДООЕЛ ТЕТОВО 4 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО АЈА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ “СТЕФАН “ПРИЛЕП 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-ПОМОНА-ЗЕМ. АПТЕКА ВО РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПТУ БЕСА ДООЕЛ СТРУГА 4 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДУТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ, ДООЕЛ, ГОСТИВАР 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДЗТУ-АГРО-ЦИЛЕ ДООЕЛ -ПРОБИШТИП 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ-НАДА-ДООЕЛ ПРОБИШТИП 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО-ЗАШТИТА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЕДИНАКОВЦИ ПРОМ ДООЕЛ С. ЕДИНАКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЗЗ.РОМАНОВЦЕ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПУ„АГРАР-БМФ“ ЗЕМ.АПТЕКА С.ГРДСОВЦИ-КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-ЗИКОТ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТТУ АГРОКАЛИШТА-ДООЕЛ, ТЕТОВО 4 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПТУ АГРО ПАЛ КОМПАНИ-ДОО, ТЕТОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПУ ВИКТОРИЈА -2000 КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО-МАРЕЛА ДООЕЛ 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО ВЕСНА -ДООЕЛ -БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОФАРМА ДООЕЛ ТЕТОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРОВАЛИ -ТИ ТЕТОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПУЗ ЕКОТРЕНД ДООЕЛ СТРУМИЦА 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ФЛОРА КОМЕРЦ - КОСТА И ИВАН - БОГДАНЦИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ БОМАКО ТРЕЈД ДООЕЛ, ПОДРУЖНИЦА АГРО БОМАК 

ВАЛАНДОВО
2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПУТ ФЕМ-ИЛИЈА ДООЕЛ С.ПИРАВА-ВАЛАНДОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ ФЕНИКС ТРЕИД ДООЛЕ С.ПИРАВА-ВАЛАНДОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДАГАЛ ВЛАТКО ДООЕЛ С.СЕЛЕМЛИИ ГЕВГЕЛИЈА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОФРУКТУС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО ПРИНОС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ ВЕМА-Д ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

НАТ-КОМЕРЦ - КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-ПРЕСПА ПРОМЕТ-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

Д.П.Г.Т.У АМИР ФИКОМ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ ЕВОРА КОМЕРЦ С.ОБРШАНИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-АГРО АС КОНСАЛТИНГ-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ „АГРО ХЕМИКАЛ“ ДООЕЛ З.АПТ.С.ЧЕШИНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ ЈАБОЛКО ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДППУ ,,6-ТИ МАЈ “ ДООЕЛ -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-АГРО БИО- РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ-АГРО БАГА-ДООЕЛ -ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

РИСКОМ 2004 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

,,КРИСТАЛ-ЖАН“ ДОО КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-РИС КОМ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА



ДООЕЛ-МАНЕ ББ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТП-ЌАЗО-ЗЕМ.АПТЕКА РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

НАЗАРЕТ-ЈОВАНЧЕ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОАС КОНСАЛТИНГ ДОО РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ „АГРИ-ГРУП“-ДООЕЛ С.КУКЛИШ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТП АГРО КВАЛИТЕТ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДТПТУ *МИГОРИ*-ДООЕЛ ОД РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУУ БИСЕРИ ДООЕЛ 5 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-АГРОФРУИТ-ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ АГРО ФРУИТ 2007 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ ЦИБАЛЕ КОМ 5 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТД АГРОФАРМ 2008 ДОО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРОФА 1 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ“БИСПРОМЕТ“ С.КРИВОГАШТАНИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-АГРО РЕС-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ  АГРОБЕЛ 2012 - ДООЕЛ, ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ-З.А. ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ-АГРО ЈУНИКОМ-РЕСЕН 6 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДТУ АГРОМАРКЕТ ИГОР ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЈАБОЛКА ДООЕЛ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АЛГИНА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО-ПАП БМ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДТУ-ТАУРУС СТОЈАН-ДООЕЛ -КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО СТРАТОС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО РОЈАЛ ДООЕЛ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДОЕЛ КЕВИЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДОО „ЦЕНТАР“ С.БЕЛА ЦРКВА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО БИБИ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ „БРЕСТ ПРОМЕТ“ С.БЕЛА ЦРКВА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЗЗ СТУБА СТУДЕНА БАРА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ„АГРОНОВА ХЕМ“ ЗЕМ.АПТЕКА-ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПТУ*АГРОНОВА-91*-ДООЕЛ ОД ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ДООЕЛ-ЗЕМЈ.АПТЕКА ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДППУ ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО ЈАВОР ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

КАКТУС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

З.З. РОМАНОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ ,,СТЕФИ-ПРОМ“  ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРОПРОИЗВОД 98 С. ЛОПАТЕ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

СОКОЛ УВОС ИЗВОС ДООЕЛ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

РИМА-КОМЕРЦ,СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДООЕЛ СПИД -СЕРВИС - ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО ФИТОН ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПУТ АГРОТОМИЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО ТИКВЕШ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АНГО-ВЕСТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПУП- АДО 95 ДООЕЛ ОД С. СИРКОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ АГРО-ЗИМАК ОД РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУУ ЗОНИ-МАК С.БОСИЛОВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО ЛЕК - ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ ФУНИКОМ КОСТА ДОЕЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЛОТОС М ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ УНИ ЦЕНТАР ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО БЕЛ 2012 ДООЕЛ С.ЛЕСКОЕЦ - ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРО КАРАБИЦА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЃОРЃИ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

МТЛ ЃОРЃЕ ДООЕЛ РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТМ НИКОЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ - КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

КЛАС ДОО ГОСТИВАР 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ ГОСТИВАР 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОБИО ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТДПТУ„ДАНИВО ПЕСТЕЦИДИ“С.ОБЛЕШЕВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА



ДПТУ АГРОГОЛД ДОО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДТПУ АГРОФИЛ КОМ ДОО ГОСТИВАР 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ЌЕВИЛ КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

АГРОРЕС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ РИ-РЕЈ ПОДРУЗНИЦА С. КРИВОЛАК 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ТД „АГРО-МАТ“ ЗЕМ.АПТЕКА С. ОБЛЕШЕВО 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

ДПТУ-АГРО-СА-ИР -ДООЕЛ -ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА РЕКА ТРЕСКА 14 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРДЗ БАШ ВАРДАР 11 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУПТУ АНА БЛАГИЦА ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСРР-АБЛАНИЦА -БЕРОВО 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПАСТРМКА 2012 Д.О.О.Е.Л  ОХРИД 8 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

З.З ОХРИДСКА РИБА СТРУГА 9 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ КИКИ ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МВ БАЗА -ДЛАБОЧИЦА КРИВА РЕКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

САВАРО ДОО ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ ,,ЛЕТНИЦА - БЕЛВИЦА,, СТРУГА 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ НЕЛА ФИШ ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ НЕЛА ФИШ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ ,,НЕЛА ФИШ“ СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МОСТ ДООЕЛ ИСТИБАЊА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТДПУ-ДООЕЛ МОСТ МАКЕДОНСКИ БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

З.Л.Р. ЕЛЕН НОВО СЕЛО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА РЕКА БЕЛИЧКА 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КОНТРОЛА НА РИБОЛОВНО ПОДРАЧЈЕ ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 16 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСРЕК КРАП ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗЛАТЕН КРАП Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСР-БАБУНА ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСР КОСТРЕШ , БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

 РЕЧЕН РЕВИР НА КРИВА РЕКА 26 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЈУ НП МАВРОВО 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

УНИОН ЛУКС ИНН Д.О.О,  СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЧАБУЛЕВ СВЕТИСЛАВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПОП КОЧЕВ ИЛИЈА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТП ДЕТЛОВО ФИДАН СТОЈАН ГАВРИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУТП ВИЗИАНА ДООЕЛ.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДППУ РОЗАФА ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ  СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

Ј.П.У.З.П.П ,,ЈАСЕН“ СКОПЈЕ 8 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСР БАРБУС ФИШ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РЕЖАК ВАСИЛ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИТЕВ КОСТАДИН 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЕВА МАРКЕТ САЕК РАУХ ЕВА ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИГОР НИКОЛИЌ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИГОР ХАЏИ ДИМОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАНЧЕВСКИ ИГОР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СПАСО ПОПОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГОРЈАН МАНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СЕФЕДИН РАМАДАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БРАНКО МАРКОВСКИ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДАНЕ МИТРЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИТРЕ ТРАЈКОВ  1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЕНЕШ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СЛОБОДАН ЈАНЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СЛОБОДАН ДЕЛИОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МУХАМЕТ КУРТЕШИ ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈЧЕ ТАСЕВСКИ ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВАСКО ИЛИЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЖИВКО МУЗУРОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЖИВКО РИСТОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСР НЕГОТИНО , НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АКВАТИКА ДООЕЛ  НЕГОТИНО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИЛЧЕВ ПАВЛЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДОО ТИНО ЈУНИОР ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ *ДИПЛОМАТ-АС*-ДООЕЛ  ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 



ХОТЕЛ РИВИЕРА-ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИЛОШ ЈАНКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РЕСТОРАН БИЉАНИНИ ИЗВОРИ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ХОТЕЛ ГАРДЕН ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

УКИМ ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО - СКОПЈЕ, МРЕСТИЛИШТЕ 

ВО С.ШУМ
3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУПТУ  ЈАС И БРАТ МИ-2010-ДООЕЛ , ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЉУБЕ ЕФТИМОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЕФТИМ ПЕТРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТИНЕКС МТ ДООЕЛ , СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЛЕФТЕР ДИМИТРИОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТОЈАНОВСКИ БЛАГОЈА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈА МИЛАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈА КИСЕЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈА ПИРГАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈА ТРЕНДАФИЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ОРДАНЧО ДИМОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МОЗА ВУРМА М.ПРЕСПА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАВРИК 2013 ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ ПАРК ГИНОВЦИ ДООЕЛ С. ГИНОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЛАДИМИР КОМНЕНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЛАДИМИР ГОГИЌ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИРЧЕВСКИ СТЕФАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

З.Р.С.К СВ.СТЕФАН , ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ РУБИ ТРЕЈД С. ЕЗЕРАНИ РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЕМЗЕТ ЛИМАНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИБАР МГ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАШКО ДИМОВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПЕТРАКИ ВОИСЛАВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДАВИТОФ ФИШ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЖИК БОР Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТОПУЗОСКИ ВЕНО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЕРХАН МУСТАФОСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КОНТРОЛА НА РИБОЛОВНО ПОДРАЧЈЕ ДЕБАРСКО ЕЗЕРО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АДЕМ МАЛОСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРД МРЕНА СВ.НИКОЛЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АРГИР АТАНСОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЛАДО ТАСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЛАДО ЃОРЃИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЃОРЃИ ПЕЈКОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУРАЧКА РЕКА -КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГОРАН МИЛОВАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСКИ УСЛУГИ ДОЈРАНА ГОРАН И 

ТОНИ ДОО СКОПЈЕ ГАЗИ БАБА
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГОРАН ИВАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДИМОВ АЛЕКСАНДАР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДРАГИША МАНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАНЧЕВСКИ ДРАГИША 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРЕТКО ЦВЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДИМО ИЛИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИЛЕ ИЛИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

НАДА ИЛИЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИОДРАГ ПЕТРОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИЛИР ЗЕКИРИ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КОНТРОЛА НА РЕКРЕАТИВНА ЗОНА АКУМУЛАЦИЈА 

СТРЕЖЕВО
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА ВЕШТАЧКА АКУМУЛАЦИЈА С.М 

ДОЛЕНЦИ
2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТД АЛБАТРОС РБ С.РАДОЖДА СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈЧО ТРАЈЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АЛМАКС ПРИМО ТП ДЕЈАН ЛАДИМИР ГИЈЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИБНИК ШУМСКИ РАЈ Д.О.О.Е.Л ОД С.МОДРИЧ, СТРУШКО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 



ЕЗЕРСКИ РАЈ Д.О.О.Е.Л, РЕСТОРАНТ ВО С.РАДОЖДА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТРАЈКОВ ВАСИЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЃОРЃИ МАЛЧЕВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КИРИЛ ЃОРЃИЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ АКВА ФИШ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

НИКОЛА АРСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

НИКОЛА СИМОНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КИРОВ НИКОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

НИКОЛА ВЕЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИЦЕВ НИКОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

НИКОЛА СИМОНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗЛАТКО КИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АЦЕ ЛАЗАРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗОРАН БОЖИНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЈАНЕВ ЗОРАНЧО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГЕОРГИЕВСКИ ЗОРАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗОРАН СТАНКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗОРАН ДИМОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГЕОРГИЕВСКИ ЗОРАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗОРАН ДИМОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗОРАН СИМОНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗОРАН АНДОНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПЕТКОВСКИ ИВИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БОБАН ЈАНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БОБАН ЛИВРИНСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КРСТЕ ЗДРАВЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДИНАМИКА ДИМЧЕ БИТОЛА-ДООЕЛ ПОДР. Х. МИЛЕНИУМ 

ПАЛАС ОХРИД
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РОЈАЛ- ВЈУ ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДТУ ФЕМИНИ ФЕШН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ФЕМИ КУРТЕШИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЕЛКОВСКИ МИЛЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БОЗАЏИЕВ МИЛЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЕКИР МЕХМЕДИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МУХАРЕМ ШАЌИРОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЕЛЕДИН ДАНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТОМИСЛАВ ЛАЗАРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КАМЧЕВ ЛАЗАР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РАБРОВАЛИЕВ ЈОСЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БОРИСОВСКИ СТЕВАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПЕТАР ДИМОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

З.Р.Р.С.К СВ.АПОСТОЛ ПЕТАР,  ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РЕСТОРАНТ "РИКИ", С.РАДОЖДА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЕЛИЧЕ НАУМОСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВЕЛЕДИН ДАНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БУШЕСКИ НОВЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ОЛИВЕРЧО НИКОЛОВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ОЛИВЕР НИКОЛИЌ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИСТАТОВ БЛАГОЈ Д.О.О.Е.Л, ХОТЕЛ ИСТАТОВ ВО НОВ 

ДОЈРАН
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

З.Р.Л.Е ЦРН ДРИМ ОД С.ЛАБУНИШТА 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗЛРД СТУДЕНЕЦ КОНЧЕ - КОНЧЕ 7 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЛРД ШТИП, ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРД ЗЛЕТОВИЦА ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ФИШИЛАН ДООЕЛ ДОЈРАН 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЈОРДАН ЈУРУКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТАНИМИР МИЛИСКОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЦВЕТАН ТАСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДИМИТАР ПЕТРОВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

САВЕ СИМОНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

,,ЧАРДАК -ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИЛУТИН НИКОЛИЌ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА РЕКА ЗАЈАШКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МИЛАН ПОПОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПЕТРЕ СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТОЈАН АНГЕЛОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 



СТОЈАНОВ СТОЈАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТОЈАНОВСКИ МАРЈАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТОЈАН АНГЕЛОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БИГ ФИШ Т.П ДЕНИС-СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТ АНА МАРИЈА ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАНАСТИРСКА ПЕШТЕРА ДОО МАТАКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ОТОШНИЧКА БРАНА С. ОТОШНИЦА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

К.П.У ЗАТВОР, ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

САЛИЈУ ИЗЕТ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЈУМЕРОВСКИ ЗАИМ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИСТО НЕДЕЛКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИСТОВСКИ БОРЧЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИВАНОВСКИ МИРКО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСРРК МАК ДАМ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЛАЗО ЗОЗОСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЕКРЕМ МЕМИШОСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУПТУ ПЛОШТАД КАЈ СТОЛЕ ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АНТОНИО ПАВЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТОНИ ДОНЕВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЃУРЧИНОВСКИ ТОНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТОНИ АНДОНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТОНИ АЛЕКСОВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИСТЕ СПИРОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БОРО МИЛАДИНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИБУШ ОСМАНОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЏЕНГИС МУСТАФОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИСМАИЛОВ ЌАМИЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АЛИЈАШАР ОСМАНОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

З.РЛ.К ЛОВЏИЈА  СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУТ АКВАКИП ДООЕЛ, КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РИБОЕКСПОРТ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ФРЕШ ФИШ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСРРК ПЧИЊА ЛЕНИНОВА КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БАЈРАМ САЛИЈА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

САЛИЈА БАСРИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТАНКОВСКИ ТОМО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЈАМА - ГРОБНИЦА М.В. - ЦРВЕН КО РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДРАГАН ИЛИЈЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАГОЈЧО СТОИЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПРЕДРАГ ДИМИТРИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТОДОРЧЕ БОЦЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИЗЕТ САЛИУ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТДВИЛ БЛАТО ДООЕЛ БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЦБМ БАЛКАНС СКОПЈЕ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ 
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КОНТРОЛА НА РЕКРЕАТИВНА ЗОНА АКУМУЛАЦИЈА 

СЛАТИНСКО ЕЗЕРО
2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БЛАЃЕ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДТУ ГАЧЕВ.ГАЧЕВА ЕЛИЦА И ДРУГИ ДОО УВОЗ ИЗВОЗ-

СКОПЈЕ
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАРКОВСКИ САШО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРК - МАМЕЦ - ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТДПУТТ,,2М ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРД ШАРАН МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЖИТО ЛЕБ ДООЕЛ ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУТ ОАЗА ДООЕЛ ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗРСР ДОЛИНА НА РИБИТЕ ДЕМИР ХИСАР 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДРАГИ СМИЉКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ КИТ - ГО ДООЕЛ МАРКЕТ ЕЛИ ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДТПУ ЗО-РА МАРКЕТ ПОДРУЖНИЦА СИРИЧИНО -ТЕТОВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДППШ ПАВЕНС ШПЕД, КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДППТ АКВА ФУД КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СПОРТСКО РИБОЛОВЕН КЛУБ,,КЛЕН МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КИРОВ КИРО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РАМСТОРЕ ДОО СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА ТЕТОВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 



МВР-БЈБ-СГРМ ЗА ГР ИСТОК -ПО ЗА ГН КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ СВЕЖА РИБА ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУШКО СТАНКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГАНИЈА СУЛЕЈМАНОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЈОВИЦА РОМАНОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

УСЕИН ФЕЈЗУЛОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

РАХМАН ИБРАИМОВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ИСМАИЛ КУРТЕШИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЃУРЧИНОСКИ ДРАШКО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КОМПАНИЈА-ВЛАТКО КУСЕСКИ-ДОО ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТП ФОРТУНА ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ВАГО ПЕТРОЛ ДОО С. КРУПИШТЕ ШТИП 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БО РИ, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАПС ПРОМ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

АГРОРОСОМАН Д.О.О.Е.Л, РИБНИК НА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЗСР БРЕГАЛНИЦА 2011 ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТТ ПЕКОМ - СВ ДООЕЛ С. НЕГРЕВО ПЕХЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ МК - КОКО ДООЕЛ М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КИРО СТОИЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЕРКАН МЕМЕД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЃОХАН ДЕМЕРША 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ АПОЛОН - КОМ ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЉУПЧО СТОЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДООЕЛ-РОБИ ТРЕЈД-ПРЕТОР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДУТ-ШИ-ТОМ ТОМИСЛАВ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТУ РИБНИК ПИНК ДООЕЛ С .ОМОРАНЕ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДАРКО НИКОЛОВСКИ С. ГУЈНОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СТАР ЛОВЕЦ ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДПТ ДИКОМ С.ДАБНИШТЕ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МАКЕДОНИЈАТУРИСТ АД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

Т.П.РЕСТОРАН С.С.К`НА-СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ДЕЈАН КИТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ПИНЗОВСКИ ИЛЧЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

КО ПСАЧА МВ ПРОСЕЧЕНИК 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

НЕКИД ДЕЈАР ЖЕЉАНЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

МЕНДУ ДЕАР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

БОРИС ПЕТРУШЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ЛЕВКО ШОЉЕВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СРК „ПЕЦ-ПЕЦ“ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

ОД ТУМИНЕЦ-Р. АЛБАНИЈА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА 

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРОНАНЕ - ДООЕЛ  ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТТУ АГРОКАЛИШТА-ДООЕЛ  ТЕТОВО 5
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТИНЕХ-СУПЕР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ  ПОПИ-ХЕМ-ДООЕЛ , ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЈТД „ЈАКОВ“ З.А.-М.КАМЕНИЦА 4
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО-МАРЕЛА ДООЕЛ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОФАРМА ЗЕЛЕН ПАЗАР ТЕТОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТД  АГРОФАРМ 2008 - ДОО  ОХРИД 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ФЛОРА-ФАРМ ДООЕЛ-БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



ФИТО ФАРМ А2-ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДПТУ АГРОКОРАБИЦА-ДООЕЛ  ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕЛЕН ПАЗАР С. РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ ИНВЕСТ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

УТД АГРО КФАНТУМ, ТЕТОВО 6
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДОО „АГРО РАЦ“ ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ИМПЕРИЈА Д И А ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА -ДООЕЛ -БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕКРЕМ ЗЕНГО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО ФИЛ-КОМ  ДОО, ГОСТИВАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРОГОЛД, ДОО ГОСТИВАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЛЕЛА-КОМЕРЦ-ДООЕЛ,  ДЕБАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ „ЖИТО-УНИОН“-ДООЕЛ  ДЕБАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕУРО КАЛЕМ ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,НАДА“ 

КРАТОВО 
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-НАДА-ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОСТАРТ С.РЕЖАНОВЦЕ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

БАЖЕ БЛАЖЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ АГРОМАРКЕТ ИГОР ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-КЛАДЕНЧЕ ЈТД-С.ВЛАДИМИРОВО-БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО НИС ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ ДОО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ, АГРОЦЕНТАР-

МИТЕВСКИ,  КРАТОВО
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОМЕДИКА ДООЕЛ РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ АГРОВАЛ - ТИ ТЕТОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДПТУ БИС КОМЕРЦ ДООЕЛ ТЕТОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ ЈОНАТАН 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ-ТАУРУС СТОЈАН-ДООЕЛ -КОЧАНИ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ ТАУРУС ФАРМС БОГДАНЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПУЗ ЕКОТРЕНД ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРОНОВА ХЕМ -ДООЕЛ ВИНИЦА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



ТДПТУ АГРОНОВА-91-ДООЕЛ , ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОРЕС 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

МИКРОФРЕЈТ ЕКСПРЕС ШПЕДИЦИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-ЦИБАЛЕ-ЗЕМ. АПТЕКА-РЕСЕН 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРО ЦВЕТ КИЧЕВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДПТУ„ДАНИВО ПЕСТЕЦИДИ“С.ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТГУ РОН ИМПЕКС ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТД АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ ГОСТИВАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОПОЛ КОМПАНИ ДОО ТЕТОВО-ТДПТУ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОЈУНИКОМ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ФЛОРА КОМЕРЦ - КОСТА И ИВАН - БОГДАНЦИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-ФЛОРА ДООЕЛ -ОРИЗАРИ КОЧАНИ
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРАР-БМФ ДОО С.ГРДОВЦИ-КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СВИСЛИОНАГРАР-ДОО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ПИПС-ДООЕЛ С.ТРКАЊЕ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРОВИТИС-ДООЕЛ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ-З.А.БРАЌА МИЛАДИНОВИ , ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ „СТЕФАН “ ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АЛГИНА ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ АГРО ВАЛИТИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ДИВА КОМЕРЦ С.КУКЛИШ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО-ПАП БМ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДПТ-ЕЛЕН СПИРОВА БЛАГИЦА-ЈТД -ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО-ЗАШТИТА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДЗТУ-АГРО-ЦИЛЕ ДООЕЛ -ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОС ОХРИД ДООЕЛ ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

„АГРОС-2004“ДОО-ЗЕМ.АПТ.С.ГРДОВЦИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АМИР ФИКОМ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДППУ ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ ДОО С.ГРАДАШОРЦИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРО-ХЕМИКАЛ ДООЕЛ С.БАЊА ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ЈАБОЛКО ДООЕЛ КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



СБВ РОМЕРО ВИТРО - ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДППУ-,,6-ТИ МАЈ“ ДООЕЛ -ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРО БАГА-ДООЕЛ -ВИНИЦА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЕКСПОРТ КИЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДПТУ АЛВЕГО ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ „АГРО-ЛЕК“ - ДООЕЛ, ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ „АГРОБЕЛ 2012“ - ДООЕЛ  ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДОО ФАРМА АГРИ ПРО ВАЛАНДОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО КОМПАНИ ДРИТА ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

ДЕБАР 
3

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТПП МЕГАПЛАН 2001 ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРО ЧУКИ-ДООЕЛ С.РУСИНОВО-БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ФИ-НИ ПЛАНТ - С.СТОЈАКОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ФЕНИКС ТРЕЈД ДООЕЛ С.ПИРАВА-ВАЛАНДОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРОАС КОНСАЛТИНГ ДОО, РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“ ДООЕЛ-ЗЕМЈ.АПТЕКА ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

,,ГЛОБАЛ АГРО ТРИ,, ДООЕЛ ВАЛАНДОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ“БИСПРОМЕТ“ С.КРИВОГАШТАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ “БРЕСТ ПРОМЕТ“ С.БЕЛА ЦРКАВА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ„ЕКО АГРО БУНДЕ“ЗЕМ.АПТ.С.ПИНЏУР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

УНИ ЦЕНТАР ДООЕЛ ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДОО “ ЦЕНТАР“ С.БЕЛА ЦРКВА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ АГРО АГЕНС ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО БИБИ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕУРОЛЕНД АД ПЕТРОВЕЦ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО СТРАТОС ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

З.З. РОМАНОВЦЕ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕЛМА ДООЕЛ КУМАНОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЗ СТУБА СТУДЕНА БАРА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРОПРОИЗВОД 98 С. ЛОПАТЕ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТОМЕ АНГЕЛЕВСКИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПП АГРО-САС, КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



ДПТУ,,СТЕФИ-ПРОМ“ ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ,,АГРО ЈАВОР“ ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДЗТЗУ БАЛКАН 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДЗТЗУ БАЛКАН ВИЛМА И ДР. ДОО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ,,АГРО-МАРКЕТ“ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

КАКТУС ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДВИПТУ СОКОЛ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДППУ СТИЛ ФОРМ ДООЕЛ - С.ИЗВОР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРИ ГРУП ДООЕЛ С.КУКЛИШ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ СПИД -СЕРВИС - ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

РИМА КОМЕРЦ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ „АГРОФА 1“-ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДВИЛ-АГРО-МАТ ДОО-КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЛОТОС - М - ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО ТИКВЕШ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ АЛМА - САВО ДООЕЛ С. ВОЗАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

,,АГРОТОМИЛ“  ДОО КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДПТУ БЕСА ДООЕЛ СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО КАРАБИЦА ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

КЛАС ДОО ГОСТИВАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО ФРУИТ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО АЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ „АГРО ПРИНОС“-ДООЕЛ  ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМ.АПОТЕКА ДООЕЛ ,,ФЕМ ИЛИЕВ“ С ПИРЕВА ВАЛАНДОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ БОМАКО ТРЕЈД ДООЕЛ, ВАЛАНДОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ЕВРО САДНИЦИ ДОО С.БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗОРБАС ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ФУНИКОМ КОСТА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-БОБИ-КОМЕРЦ -ДООЕЛ С.БЛАТЕЦ-ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕНТОНА - МИТРЕВСИ АТАНАС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ - 

КАВАДАРЦИ
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ВЕМА-Д ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

МЛАДЕНОВ ОЛИВЕР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

КОНЕВСКИ ТОНИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



МАРКОВСКИ САШО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУУ ЗОНИ-МАК С.БОСИЛОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДУТУП „АНГО-ВЕС“-ДООЕЛ, КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

КРИМАР 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

НЕЏАТИ УСЕИНИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

БЕЌИРИ ИСМАИЛИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ЈУСУФ ФЕЈЗУЛИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

АДЕМ МУСТАФИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ТАИП МИФТАРИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ЛУТФИ ИСЛАМИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ДООЕЛ ,,АБШБ АЛБА-КОМ,, С ВЕЛЕШТА 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

И.З. НЕЏМИ ВЕЛИУ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

И.З.ШАТИЛА ТАЈРОСКА 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ЗИРАП КАМБЕРИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ШАИП ИСЕНИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ШАИП КАМБЕРИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

САЛА АХМЕДИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

НУРИМАН ЕМРУЛИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

БРАХА КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ДПТУ АМИР-ФИКОМ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

АГРО ВЕТ - ДООЕЛ ОХРИД 3 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ФАБРИКА ЗА СТОЧНА ХРАНА 7 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДПТУ,,ХАНА-НАСУФ,, ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ТДТ АГРО ТЕМИШ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДТУ АГРО СЛОГА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДООЕЛ ,,АД АГРО,, СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДПТУ АМИР-ФИКОМ 3 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

БРАШНАРА ЕМФИЛ 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

БРАШНАРА ЕВРОТЕКС 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

БРАШНАРА ДАР-ХРИС 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

БРАШНАРА НЕЧКО 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДООЕЛ-БУРЛЕ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДРИТА КОМЕРЦ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

СУ-МЕ КОМПАНИ ДОО 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДОО ЖИВИНО ПРОМ ШТИП 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДООЕЛ ,,ДАКУ,, ДРАСЛАИЦА -СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДПТУ ФИШИЛАНД  НОВ ДОРЈАН 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДООЕЛ ИЛИН ВРВ, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДТТУ СИМО ПРОМ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДООЕЛ ,,ДЕЈ КОМЕРЦ,, ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА)

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

,,ШАЈКА ПРОМ, КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЦЕНТРО ТАБАК ДОО ВЕЛЕС - ВЕЛЕС 16 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ,,ПЕРСИДО ВАКИ,, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТДР СКОПЈЕ,СКОПЈЕ 6 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ПРИМА МК,  СКОПЈЕ 7 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,ЧУРУК,, ДООЕЛ КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ИМПЕРИЈАЛ ТОБАКО ТКС,  СКОПЈЕ 4 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТП,,ЗОРА,, КРАТОВО 2 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПУТУ,,КИКИ-ДТ,, С.ШЛЕГОВО,КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“ ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,ЉУПКА ПРОМ,, С.ПРИКОВЦИ, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

СПАСКО АНГЕЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

БРАНКО ГЕОРГИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,БОЗА КОМЕРЦ,, ДООЕЛ С.ШЛЕГОВО,КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДТУ ,,КОКИ-КОМЕРЦ,,ОД С.СЕКУЛИЦА, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,КРИС МАР -СТАНЧЕ,, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

БОГДАНОСКА БОГАТИНКА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

МИТКО КОЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

БЛАГОЈЧО ПОПОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

САВЕСКИ БОРКО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 



ДОБРИВОЈ КОЛЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

СИМЕСКИ КРСТЕ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ФИДАНЧО ЦВЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ПАВЛЕ МИТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР - СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТОМЧО МИТЕВ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

МАКСИМОСКА ДАНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЉУПЧО МИЛЕНКОВ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЈАНЕ ЗАХАРИЕВ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ВАНО СПАСЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

БОШКО СТОИМЕНОВ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ФЕНИКС СЕКЈУРИТИ,  ТЕТОВО 2 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЕКСПАНДА,  СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ,,СЕТ УНИОН,, ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ, 

КРАТОВО
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,СА-КОМЕРЦ,, ДООЕЛ, КРАТОВО 2 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

СОКОТАБ ДОО - БИТОЛА 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА АД - КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

КАЛИМАН КАРИБЕ,  СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ПРЕМЧЕСКА ВЕРКА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ ,,АМИ 

БУЦКО“ ДООЕЛ , КРАТОВО
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДОСИЈАНОСКА МАРИЈА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ДООЕЛ -ЦИГАРИ,  ПРИЛЕП 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,ШВАБА-ГУД,,  КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЗДРАВЕСКИ ЗОРЕ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ДООЕЛ ЦИГАРИ ПРИЛЕП 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДТУ,,АДРИЈАН КОМПАНИ,, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ,,ДАБС ДАБ“ ДООЕЛ, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПТГУ,,ДРИВА,, С.ТРНОВАЦ, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДПУТУ,,ВИКТОР ТРЕНД,, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ,,КЕТЕНОВКА“  С. КЕТЕНОВО,КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

НЕДЕЛКОСКИ РАДОВАН 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

,,АС-93,, ДООЕЛ С.ТУРАЛЕВО -КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ОРБИТА ТАБАК, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

РИСТЕСКИ СТАМЕНКО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

БОГДАНОСКА СТОЈАНКА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ,,СТЕФ-

СИМ,, КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА ,ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ 

,,ФРАНЦЕ-2,, КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

СТРУМИЦА ТАБАК АД - СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

,,РОБЕРТ-ДАЦ“  КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ЗОКИ И ТОНИ“ ДОО,  

КРАТОВО
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ,СТРАЦИН ПРОМЕТ,С.СТРАЦИН , 

КРАТОВО
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ДАЦИ ЕФТИНИЈА“ 

С.СТРАЦИН ,КРАТОВО
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЗЕЛЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЏЕТ 

СЕТ КОМПАНИ, КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

НОВЕСКИ БОРО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ЛАЗАРЕСКИ СТОЈЧЕ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ЃАК-КОМЕРЦ“ ДООЕЛ  

КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

МЗШВ-ПОДРАЧНА ЕДИНИЦА КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 


